
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.246

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.12. 
2021

Hradec Králové hl.n., 
St2, na adrese: bez 

č.p., 500 02 Hradec 
Králové

Odstranění závad na základě 
prohlídek BOZP:                 
Zamezení vstupu 
nepovolaných osob, oprava 
schodiště

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1616 65 788,35                

Celková cena 65 788,35               



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 788,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 13 815,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 603,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové St2 - odstranění závad na základě prohlídek BOZP 
2021/3/1/1619

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 788,35

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

001 - Index 0,00

Hradec Králové St2 - odstranění závad na základě prohlídek BOZP 
2021/3/1/1619

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové Datum: 15. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 788,35

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611131115
Polymercementový spojovací můstek vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 4,900

2 K 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně m2 4,900

3 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 2,000

4 K 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 2,000

5 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2,000

6 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 2,000

7 K 622311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 2,000

8 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 50,000

9 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 20,000

10 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě m 2,000

11 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 
omítané plochy do 10 m2

m2 2,000

12 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 
rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm

m2 4,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 978059611
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy do 1 m2 m2 2,000

D 998 Přesun hmot
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,643

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
15 K R01 D+M mříž pevná 1400*1100 jackel 20 kus 1,000

16 K R02 D+M mříž otvírací jackel 20*20 šedá kus 1,000

17 K R03 Ocelový zpevňující rám pro schodiště kpl 1,000

18 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 343,800

D 771 Podlahy z dlaždic
19 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 4,900

D 783 Dokončovací práce - nátěry
20 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 2,000

21 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 2,000

22 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 2,000

23 K 783827125
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 2,000

D 001 Index
24 K 00 Index dle SOD % 469,917

Hradec Králové St2 - odstranění závad na základě prohlídek BOZP 
2021/3/1/1619

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2142355

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2fb47781-c52d-4ffb-a3f4-34614c86f67d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2021 12:03:00


		2021-12-08T11:03:28+0000




